

Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS

Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 83 20 57

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025

Dirigent:

.....
Teddy Fohlmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hjerting Strandvej 141, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 83 20 57
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Teddy Fohlmann
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttede selskaber og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 443.534 kr. mod et overskud på 477.912 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 6.420.279 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-28.284	-25.511
	Bruttoresultat	-28.284	-25.511
2	Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
	Resultat før finansielle poster	-148.284	-145.511
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.162	74.823
	Indtægter af kapitalinteresser	446.291	326.393
3	Finansielle indtægter	160.335	244.642
	Finansielle omkostninger	-87.424	-823
	Resultat før skat	427.080	499.524
	Skat af årets resultat	16.454	-21.612
	Årets resultat	<u>443.534</u>	<u>477.912</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Overført resultat	308.534	355.912
		<u>443.534</u>	<u>477.912</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.877.843	2.941.681
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>640.184</u>	<u>493.893</u>
		<u>3.518.027</u>	<u>3.435.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.518.027</u>	<u>3.435.574</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.501	245.581
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>45.491</u>	<u>52.039</u>
		<u>357.992</u>	<u>297.620</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.307.556</u>	<u>2.285.364</u>
		<u>2.307.556</u>	<u>2.285.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>270.245</u>	<u>157.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.935.793</u>	<u>2.740.468</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.453.820</u></u>	<u><u>6.176.042</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.235.279	5.926.745
	Foreslået udbytte	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.420.279</u>	<u>6.098.745</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.502	10.751
	Skyldig selskabsskat	14.017	59.524
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7.022</u>	<u>7.022</u>
		<u>33.541</u>	<u>77.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.541</u>	<u>77.297</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.453.820</u></u>	<u><u>6.176.042</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	5.570.833	167.800	5.788.633
Overført via resultatdisponering	0	355.912	122.000	477.912
Udloddet udbytte	0	0	-167.800	-167.800
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	5.926.745	122.000	6.098.745
Overført via resultatdisponering	0	308.534	135.000	443.534
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	6.235.279	135.000	6.420.279

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Teddy Fohlmann Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursreguleringer/avancer/tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger			
Pensioner		120.000	120.000
		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		14.881	11.694
Andre finansielle indtægter		145.454	232.948
		<u>160.335</u>	<u>244.642</u>
4 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2024	<u>3.500.058</u>	<u>64.000</u>	<u>3.564.058</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.500.058</u>	<u>64.000</u>	<u>3.564.058</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	-558.377	429.893	-128.484
Modtaget udbytte	-120.000	-300.000	-420.000
Årets resultat	<u>56.162</u>	<u>446.291</u>	<u>502.453</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-622.215</u>	<u>576.184</u>	<u>-46.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.877.843</u>	<u>640.184</u>	<u>3.518.027</u>
Tilknyttede virksomheder			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Ejendomsselskabet Fohlmann ApS	Esbjerg	80 %	
Kapitalinteresser			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Fohlmann & Falk Kiropraktisk klinik ApS	Esbjerg	50 %	
5 Værdipapirer og kapitalandele			
Dagsværdioplysninger			
kr.			<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni			2.307.556
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen			73.385
Dagsværdiniveau			1
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.			